

CFP Holding ApS
Alssundvej 65
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26107946

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

1. juli 2021 til 30. juni 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den ^{15/11} 2022

Dirigent:

Carl Fr. Petersen

Carl Fr. Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -756.899 og status balancerer med kr. 6.443.317 med en egenkapital på kr. 6.422.618.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-42.987	-51
1 Andre personaleomkostninger	-100.000	0
DRIFTSRESULTAT	-142.987	-51
Andre finansielle indtægter	125.325	965
Andre finansielle omkostninger	-739.311	-7
RESULTAT FØR SKAT	-756.973	907
Skat af årets resultat	74	-164
ÅRETS RESULTAT	-756.899	743
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overført resultat	-871.299	630
DISPONERET I ALT	-756.899	743

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.303.102	7.386
Finansielle anlægsaktiver	6.303.102	7.386
ANLÆGSAKTIVER	6.303.102	7.386
Andre tilgodehavender	27.570	12
Tilgodehavender	27.570	12
Likvide beholdninger	112.645	52
OMSÆTNINGSAKTIVER	140.215	64
AKTIVER	6.443.317	7.450

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	6.183.218	7.054
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
EGENKAPITAL	6.422.618	7.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
Selskabsskat	0	137
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.699	7
Kortfristede gældsforpligtelser	20.699	158
GÆLDSFORPLIGTELSE	20.699	158
PASSIVER	6.443.317	7.450

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	100.000	0
Andre personaleomkostninger i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.303.102	7.386
	<u>6.303.102</u>	<u>7.386</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	730
	<u>0</u>	<u>730</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	738.672	0
	<u>738.672</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen.		